

<b>STAVBA</b>	Název stavby: FN Brno-Rekonstrukce stávajícího provozu	
	Objekt: O	Číslo stavby: Číslo objektu:-
<b>PROJEKTANT</b>	Aut. dozor:	
<b>OBJEDNATEL</b>	Zplnomocněný zástupce:	Funkce: Zástupce investora
<b>ZHOTOVITEL</b>	Zplnomocněný zástupce:	Funkce: Hlavní stavbyvedoucí

### Technický věcný popis vyjádření k návrhu oprávněnosti/nutnosti změny

Po odkrytí starého stropního záklopu byla zjištěna skutečná pozice stávajících VZT tras. Ty se musely v rámci GIF stropní konstrukce vzduchotěsně zaklopit. Dále ZML řeší nový strop v mycí lince vozíků, v tabletárně a dvě nová čela pro chladicí boxy.

Tato změna bude zařazena do §222 odstavce 5. Zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

Vyjádření GD:

*Vlivem revize PD bylo zapotřebí vzduchotěsné zaklopení sekundárního stropu GIF a dále vytvoření stropní konstrukce v mycí lince vozíků, v tabletárně a zaklopení chladících boxů.*

Generální dodavatel, podpis .....

Datum .....

Vyjádření TDS:

Revize PD požadovala vzduchotěsné zaklopení stropu GIF a novou stropní konstrukci v mycí lince vozíků, v tabletárně. Dále provedení záklopu chladícího boxu. Za TDS souhlasím.

Stavební dozor, podpis .....

Datum .....

Vyjádření AD:

Byla vyhotovena revize projektu, která řeší vzduchotěsnost stropní konstrukce GIF a také vyhotovení stropního zaklopení v mycí lince vozíků, v tabletárně. Za AD souhlasím.

Autorský dozor, podpis .....

Datum .....

Cena víceprací

Cena méněprací **172 299,82**

Celková cena **172 299,82**

(kalkulace přiložena)

Časový dopad: prodloužení (posun) termínu dokončení díla o 0 dny / **bez dopadu**

Důvody zamítnutí návrhu:

Objednatel, jméno, podpis .....

Datum .....

**Rozdělovník:**

**Objednatel:**

**Stav. dozor:**

**Zhotovit./dod.:**

**Ostatní:**

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	1	Rekonstrukce - modernizace objektu
O:	6	FN Brno - Rekonstrukce stravovacího provozu
R:	SO02a	ZML_21_Vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	
<b>Díl: 3</b>		<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>				<b>160 759,26</b>	
1	342264051.rt3	Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. Konstr., desky standard impreg. tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	82,70000	1 002,00	82 865,40	RTS 23/II
		M.č. 17		47,90000			
		M.č.18		22,80000			
		Chybějící strop chladicí box-tabletárna		12,00000			
3	342011123R00	Příčky z desek sádrokartonových jednoduché opláštění bez izolace, konstrukce CW 50 tloušťka příčky 75 mm, desky impregnované,	m2	66,18000	1 177,00	77 893,86	SoD
		Záklop GIF mezi osou 20-21:0,9*18,0		15,79500			
		Záklop GIF mezi osou 24-23:1,3*18,0,		21,06000			
		Čela podhledů v místnosti 018 a 017: 3,3*0,5*2		3,30000			
		Zaklopení stěny 2.NP ze strany varny: (5,4+5,4+5,25)*0,5		8,02500			
		Čeko chladicího boxu-varna: 5*1,2		6,00000			
		Čelo chladicího boxu-tabletárna		12,00000			
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>340,56</b>	
4	999281148R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 12 m, nošením oborů 801, 803, 811 a 812	t	0,30000	1 135,20	340,56	SoD
<b>Díl: 94</b>		<b>Lešení a stavební výtahy</b>				<b>11 200,00</b>	
5	949942101	Nájem za hydraulickou zvedací plošinu, H do 27 m	h	56,00000	200,00	11 200,00	RTS 23/II ponížena
<b>Díl: 94</b>		<b>Lešení a stavební výtahy</b>				<b>11 578,00</b>	
6	941955004R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 2,5 do 3,5 m	m2	82,70000	140,00	11 578,00	SoD
		Odkaz na položku1: 90,90		82,70000			
<b>Celkem</b>						<b>172 299,82</b>	